

POLYCHEM LIMITED 

CIN: L24100MH1955PLC009663

REGD. OFFICE: 7. JAMSHEDJI TATAROAD. CHURCHGATE RECLAMATION. MUMBAI-400 020
Ph: 022 - 2282 0048, E-mail: polychemltd@kilachand.com , Website: www.polychemltd.com

Date: 10.11.2023

To
Head Listing Compliance
Bombay Stock Exchange Ltd.
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Company Code – 506605

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Newspaper Publication of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

We forward herewith extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023, published in newspaper viz. The Free Press Journal (English Edition) and Nav Shakti (Marathi Edition), dated 09.11.2023 as required.

The above is for your information.

Thanking You.

Yours faithfully,
For **Polychem Limited**

(Deepali V Chauhan)
Company Secretary & Compliance Officer
Mem No. A38273

पॉलिकेम लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल२४१००एमएच१९९५पीएलसी००९६६३

नों. कार्यालय: ७ जे टाटा रोड, चर्चगेट रकलेमेशन, मुंबई-४०० ०२०

वेबसाईट: www.polychemltd.com, दुधयनी: ९१ २२ २२८२००४८, ई-मेल: polychemltd@kilachand.com

३० सप्टेंबर, २०२३ रोज संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित अलीप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
		३०-सप्टें.-२३	३०-जून-२३	३०-सप्टें.-२२	३०-सप्टें.-२३	३०-सप्टें.-२२	
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८२५.८९	९२९.३०	९८९.१३	१,७४७.२०	१,९८६.५५	३,५७१.४१
२.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	१७०.३५	१५३.०४	१२२.९८	३२३.४३	२०३.०२	४६०.०६
३.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१३३.३८	१२९.२१	९७.५२	२५४.६३	१७२.७५	३७२.१४
४.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१२८.७०	११९.७२	९६.३९	२४८.४८	१७०.४९	३६५.२०
५.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति समभाग)	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०
६.	मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)						२,६३०.९९
७.	अनन्य साधारण बाबीपूर्वी प्रती समभाग प्रामी (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक) मूलभूत आणि सौम्यिकृत: (रु. मध्ये)**	३३.०१	३०.००	२४.१४	६३.०२	४२.७६	१२.१०

* ३० सप्टेंबर, २०२३, ३० जून, २०२३ आणि ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी ईपीएस वार्षिकीकृत नाही.

३० सप्टेंबर, २०२३ रोज संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष
		३०-सप्टें.-२३	३०-जून-२३	३०-सप्टें.-२२	३०-सप्टें.-२३	३०-सप्टें.-२२	
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,२४१.३३	१,४२४.३९	१,७१८.१७	२,६६५.७२	३,१२२.४८	५,६८४.८४
२.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	२०३.०४	२२५.२३	४७६.९७	४२८.२७	५९०.४९	१,०५२.८३
३.	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१६६.०७	१९३.४१	४५४.५१	३५९.४७	५६५.९४	९६४.९१
४.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१६१.४०	१९१.९२	४४९.२०	३५३.३२	५५५.५२	९४६.७८
५.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति समभाग)	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०	४०.४०
६.	मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)						३,४४८.६२
७.	अनन्य साधारण बाबीपूर्वी प्रती समभाग प्रामी (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिक) मूलभूत आणि सौम्यिकृत: (रु. मध्ये)**	३७.३८	३९.६५	७१.४४	७१.०३	९४.५२	१७८.८९

* ३० सप्टेंबर, २०२३, ३० जून, २०२३ आणि ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी ईपीएस वार्षिकीकृत नाही.

टीपा:-

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/अर्ध वर्ष/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/अर्ध वर्ष/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण रटॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.polychemltd.com) वर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांना लेखापरिक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक गंडळाने ०८ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजुरी दिली.
- कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या मर्यादित पुनर्विलोकन केला आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
सही/-

पी. टी. किलाचंद

च्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन-०००५५१६)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०८ नोव्हेंबर, २०२३

Polychem Limited

CIN NO: I 24100MH1955PLC009663

REGD. OFFICE - 7 J Tata Road, Churchgate Reclamation, Mumbai - 400020

Website: www.polychemltd.com, Telephone: 91 22 22820048, EMAIL: polychemltd@kilachand.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results For The Quarter and Half Year ended September 30, 2023

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	Standalone					
		Quarter ended on			Half Year ended		Year ended
		30-Sep-23 Unaudited	30-Jun-23 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
1	Total income from operations (net)	825.89	921.30	989.13	1,747.20	1,986.55	3,571.41
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	170.35	153.04	122.98	323.43	203.02	460.06
3	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	133.38	121.21	97.52	254.63	172.75	372.14
4	Total Comprehensive Income for the period	128.70	119.72	96.39	248.48	170.49	366.20
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per Share)	40.40	40.40	40.40	40.40	40.40	40.40
6	Other Equity (excluding Revaluation reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year						2,630.99
7	Earning per share (EPS) before extraordinary items (of Rs.10/-each) (not Annualized) Basic & Diluted : (In Rs.)*	33.01	30.00	24.14	63.02	42.76	92.10

*EPS is not annualised for the Quarter ended Sept 30, 2023, Quarter June 30, 2023 and Quarter Sept 30, 2022.

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results For The Quarter and Half Year ended September 30, 2023

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	Consolidated					
		Quarter ended on			Half Year ended		Year ended
		30-Sep-23 Unaudited	30-Jun-23 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
1	Total income from operations (net)	1,241.33	1,424.39	1,718.17	2,665.72	3,122.48	5,684.84
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	203.04	225.23	476.97	428.27	590.41	1,052.83
3	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	166.07	193.41	451.51	359.47	560.14	964.91
4	Total Comprehensive Income for the period	161.40	191.92	449.20	353.32	555.52	946.78
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per Share)	40.40	40.40	40.40	40.40	40.40	40.40
6	Other Equity (excluding Revaluation reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year						3,448.62
7	Earning per share (EPS) before extraordinary items (of Rs.10/-each) (not Annualized) Basic & Diluted : (In Rs.)*	37.38	39.65	71.44	77.03	94.52	178.89

*EPS is not annualised for the Quarter ended Sept 30, 2023, Quarter June 30, 2023 and Quarter Sept 30, 2022.

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Format of the Quarterly/ Half Yearly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.polychemltd.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 08, 2023.
- The Statutory auditor of the Company have conducted limited review of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023.

By Order of the Board
Sd/-P T Kilachand
Managing Director
(DIN - 00005516)Place : Mumbai
Date : November 08, 2023